PCMAXeshop@pcmax.cz+420 606 642 899Po - Pá    9-17Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



PCMAXHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ITElektronikaHobby a zahradaMalé spotřebičeVelké spotřebičeSport a volný časKosmetikaServis PC a Notebooků

Přihlásit

eshop@pcmax.cz+420 606 642 899Po - Pá    9-17

Hlavní stránkaITMultifunkce a tiskárnyPříslušenství k multifunkcímXerox Scan Performance Kit(Compression.Searchable PDF) pro 7232/7242Xerox Scan Performance Kit(Compression.Searchable PDF) pro 7232/7242





						-4%
					




Typ příslušenství:Ostatní.... více
Běžná cena:
								6 117 Kč
									(-4%)
								
4 843.8 Kč bez DPH

Na dotaz
5 861 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							139823
Kód dod.:
							497K03421
EAN:
							095205735628
Záruka:
							12 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Xerox


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Xerox Scan Performance Kit(Compression.Searchable PDF) pro 7232/7242
.

ParametryPorovnání
Typ příslušenství
Ostatní







Xerox Scan Performance Kit(Compression.Searchable PDF) pro 7232/7242
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené

Xerox Scan Performance Kit(Compression.Searchable PDF) pro 7232/7242



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
eshop@pcmax.cz+420 606 642 899

PCMAX
AllComputers - Jan Tobiška
Masarykovo náměstí 42
50346 Třebechovice pod Orebem
Česká republika
IČO: 66790794
DIČ: CZ7205083083
Další informace
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Doprava
	Platba
	Ochrana osobních údajů
	Náš servis a poradenství
	Naše služby
	Rychlé doručení


Textové stránky
	Reklamační řád
	Odstoupení od smlouvy










Copyright © 2024 Jan Tobiška - AllComputers Všechna práva vyhrazena.
Tento eshop dodala firma BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
PCMAX a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
Soukromí

